PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de Sao Paulo

= LEI MUNICIPAL Nº 718 DE lº DE DEZEMBRO DE 1.977 =

Prorroga os efeitos da Lei que conce- , .de isençao de multas ou acreSClmos '
, .de qualquer especle, para o recolhi-

mento de tributo da Taxa de Conserva
ç50 de Estradas de Rodagem Municipal

DAVID ANGELO DELFINO , Prefeito Municipal de Ic~m, Estado
de a~o Paulo, usando das atribuiçEes que lhe s~o conferi -
das por Lei;
FAZ SA8ER , que a C~mara Municipal de Ic~m, aprovou ~ ele

sanciona e promulga a seguinte Lei
ARTIGO lº - Fica prorrogada at~ 15 de dezembro do corrente

ano, os efeitos da Lei nº 713 de 21/10/77, que concedeu isenç50 de multas ou
, ,acrescimos de qualquer especie, para o recolhimento de tributo da TAXA DE

COl'J3;:F(V,:I.:~;;::\ODE E:3TF;;,DJlSDE i (CD.':,Gt:].!ií"lUf'JI CIl;;;P,L, aos contribuintes em débito
com os cofres municipais para recolhimento dos seus tributos.

Esta Lei entrará em vigor na data de sua publl-tiaçan ,
ARTIGO 3º - Revogam-se as disposiçEes em contráriO.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

IcfM, 1º de dezembro de 1.977 •

Q)",,;,~ .elo Ç1)eltiru
F~E!gistradae publicada na $'ªslitÊ!'l;ti3Mlfl'Ilre1ª~aPrefeitura, na

data supra.

~~
qmnIlZ'II~ te ou»; 02ibeiro

üfl~~.:.l,~ C .~>:..nete